平成２９年９月

会員事業所 御中

南 砺 市 商 工 会

      会  長  花島  榮一

第９回 会員交流大会

優良従業員表彰候補者の推薦について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 日頃より、本会の諸活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、１１月１５日（水）午後３時から 福野文化創造センターヘリオス で開催いた

します標記会員交流大会の席上、優良従業員表彰を行いたいと存じます。

つきましては、裏面推薦書により１０月１２日（木）までに南砺市商工会本部、もし

くは最寄りの事務所宛ご推薦下さいますようお願いいたします。

 なお、表彰の決定については改めてご案内させていただきます。

敬 具

記

１．推薦基準  当会の会員事業所に１０年以上勤続し、職務を通して企業の発展に

功績顕著であり、過去に商工会長表彰を受けたことのない者

２．推薦人数   各事業所１名 ※従業員100名以上の事業所は2名まで推薦可

３．負担金   １人５，０００円 ※記念品代としてご負担願います

４．その他   推薦書には、必ず推薦理由もご記入下さい。

南砺市商工会

本部・福野・井口事務所  Fax 22-4317  ℡ 22-2536

福 光 事 務 所     Fax 52-6425  ℡ 52-2038

井 波 事 務 所     Fax 82-0189  ℡ 82-0184

城 端 事 務 所     Fax 62-3953  ℡ 62-2163

五箇山事務 所     Fax 66-2119  ℡ 66-2044

利賀村事務 所     Fax 68-2626  ℡ 68-2527

※FAXにての推薦書送付も受付けいたしますが、例年送受信についてのトラブルがございます。

送信後は確認のため、ご面倒ですが送付先事務所までご一報願います。

第９回 会員交流大会

優良従業員表彰候補者推薦書

平成  年  月  日

南 砺 市 商 工 会

会長 花島 榮一   殿

〒939-1576 南砺市やかた324

℡ 0763-22-2536  fax 0763-22-4317

事 業 所 名
じぎょうしょめい

                   印

（担当者           ）

TEL

                 〒   －

 住所

優良従業員表彰候補者として、下記のとおり推薦いたします。

記

１．表彰候補者

氏
ふり

名
がな

生年月日 S・H     年  月  日生（  才） 性別 男・女

２．勤続年数      年  ヶ月

３．推薦理由